



Gdynia, dnia 30-08-2024 r

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Sukcesywne dostawy sterylnych zestawów obłożeń do zabiegów operacyjnych oraz innego asortymentu jedno i wielorazowego na potrzeby Szpitali Pomorskich Sp. z o.o.**

Nr sprawy - D25M/251/N/22-43rj/24

I. Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1 Zadanie 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski medycznej typ IIR, 4 warstwowej, wykonanej z włókniny polipropylenowej typu meltblown i włókniny polipropylenowej typu spunbound. Oferowana maska dostępna tylko w kolorze zielonym.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2 Zadanie 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do operacji migdałków, o składzie:

1 x Ostona na stolik Mayo wykonany jest z folii polietylenowej ( gr min. 52 g/m<sup>2</sup>) o wymiarach 80 cm x 145cm, z wzmocnioną warstwą włókninową (gr. min 27 g/m<sup>2</sup>) min. 60 x 85 cm w części roboczej blatu stolika, złożona teleskopowo.

1 x Kieszeń przylepna 2-sekcyjna 38 cm x 43 cm

1 x Serweta dwuwarstwowa typu turban 100 cm X 65 cm i 90cm X 75 cm , przylepiec szerokość min. 5 cm i długość 90 cm

1 x Serweta główna dwuwarstwowa przylepna min. 200 cm x 260 cm z wycięciem „U” 6,5 x 60 cm

1 x Pojemnik plastikowy okrągły 250 ml, niebieski z podziałką

1 x Pojemnik plastikowy typu nerka niebieski o pojemności 700 ml (23 cm x 8,7 cm)

1 x Ręcznik celulozowy 30 x 33 cm ,

1 x Fartuch chirurgiczny standardowy L długość fartucha min. 125 cm ,

1 x Fartuch chirurgiczny standardowy XL długość fartucha min. 140 cm ,

1 x serweta na stół narzędziowy 100 cm x 150 cm ( opakowanie zestawu) wykonana z folii polietylenowej, wzmocniona włókniną polipropylenową, szerokość warstwy wzmocnionej min. 66 cm

1 x uchwyt velcro min. 2 cm x 14 cm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3 Zadanie 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu laryngologicznego o składzie:

1 x serweta otolaryngologiczna z samoprzylepym oknem o śr. 10 cm rozmiar min. 250 x 170 cm

1 x serweta na stół narzędziowy 160 cm x 150 cm (opakowanie zestawu) wykonana z folii polietylenowej, wzmocniona włókniną polipropylenową, szerokość warstwy wzmocnionej min. 66 cm.

1 x ręcznik celulozowy 30 cm x 33 cm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4 Zadanie 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do chirurgii szczękowej o składzie:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201

| kapitał zakładowy: 179 314 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148

e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | [szpitalpomorskie.eu](http://szpitalpomorskie.eu)

D25M/251/N/2-5rj/24





1 x serweta na stół narzędziowy **190 cm x 150 cm** (opakowanie zestawu) wykonana z folii polietylenowej, wzmocniona włókniną polipropylenową, szerokość warstwy wzmocnionej min. 66 cm.

1 x serweta dwuwarstwowa wzmocniona 200 cm x 300 cm z wycięciem „U” 6,5 cm x 55 cm, wzmocnienie wokół wycięcia.

1 x fartuch chirurgiczny standardowy L - długość 125 cm

2 x fartuch chirurgiczny standardowy XL - długość 140 cm

Fartuchy chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS; gramatura 40 g/m<sup>2</sup>. Rękaw zakończony elastycznym poliesterowym mankietem, szwy wykonane techniką ultradźwiękową zgodny z normą 13795 Odporność na przesiąkanie płynów materiału podstawowego 40 cm H<sub>2</sub>O.

1 x uchwyt typu rzep **min. 2cm x 14 cm**

4 x ręcznik celulozowy **30 cm x 33 cm**

1 x Osłona na stolik Mayo wykonany jest z folii polietylenowej ( gr min. 52 g/m<sup>2</sup>) o wymiarach 80 cm x 145 cm, z wzmocnioną warstwą włókninową (**gr. min 27 g/m<sup>2</sup>**) min. 60 cm x 85 cm w części roboczej blatu stolika, złożona teleskopowo.

1 x taśma samoprzylepna **10 cm x 50 cm**, z marginesem umożliwiającymi odklejenie papieru w rękawiczkach.

20 x kompres z gazy 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek, wiązane po 10 sztuk

2 x pojemnik plastikowy z podziałką 60 ml (**5,8 cm x 2,9 cm**)

1 x pojemnik plastikowy 250 ml (**9,3 cm x 5,4 cm**)

1 x pojemnik plastikowy nerkowaty 700 ml (**23 cm x 8,7 cm**)

1 x podstawka pod skalpele, 3 miejsca, z przylepcem.

1 x kleszczyki plastikowe 19 cm

1 x dren do ssaka 25/8,33 CH/mm długość 300 cm z łącznikiem, antyzagięciowy.

1 x kieszeń dwu-sekcyjna o wielkości **43 x 38 cm z przylepcem**

2 x strzykawka Luer 5 ml

2 x strzykawka Luer 20 ml

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 5 Zadanie 15**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do operacji ucha, w którym 2 uchwyty typu rzep mają rozmiar min. 2 cm x 14 cm. Pozostały skład zestawu bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie 6 Zadanie 15**

W związku z zakończeniem produkcji taśmy dwustronnie lepnej 6cm x 6cm prosimy zamawiającego o wykreślenie poz. nr 2 z Zadania nr 15 lub o dopuszczenie możliwość zaoferowania taśmy jednostronnie przylepnej w rozmiarze 10 cm x 50 cm lub uchwytu Velcro (typu rzep) w rozmiarze 2,5 cm x 14 cm, pakowanych a' 1 szt

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza uchwyt Velcro (typu rzep) w rozmiarze 2,5 cm x 14 cm, pakowanych a' 1 szt

#### **Pytanie 7 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §5 WADY, RĘKOJMIA, GWARANCJA ust. 1**

W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub wad jakościowych w dostarczonym towarze Zamawiający powiadomi Wykonawcę niezwłocznie, tj. nie później niż w terminie 7 dni od daty ich stwierdzenia

Prosimy o wskazanie, czy możliwe jest skrócenie tego terminu do 2 dni.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 8 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI ust. 3**

Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50% łącznej wartości przedmiotu umowy.

Prosimy o wskazanie, czy możliwe jest zmniejszenie wartości łącznej kary umownej do 25 %?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.





**Pytanie 9 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §14 POSTANOWIENIA KOŃCOWE ust. 4**

Spory mogące wyniknąć w toku wykonywania niniejszej Umowy a nieuregulowane w sposób polubowny przewidziany warunkami niniejszej Umowy, Strony poddadzą rozstrzygnięciu sądom właściwym ze względu na siedzibę Zamawiającego.

Prosimy o wskazanie, czy możliwe jest ustalenie właściwości miejscowej zgodnej z miejscem siedziby powoda?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, że siedziba Zamawiającego znajduje się w Gdyni 81-519 ul. Powstania Styczniowego 1.

**Pytanie 10 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI ust. 1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku:

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości **50 zł** za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11 dot. postępowania**

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje informacji o transporcie asortymentu do Spółki Szpital Pomorskie.

**Pytanie 12 Zadanie 1, poz. 1**

Proszę o dopuszczenie maski typu II zamiast IIR.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13 Zadanie 1 poz.1**

Proszę o dopuszczenie maski tylko w kolorze niebieskim.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 14 Zadanie 9, poz. 1**

Proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobu medycznego, gdyż opisana przez Zamawiającego konstrukcja koszuli (wycięcie V) nie spełnia normy EN13795, produkt taki nie może być zatem wyrobem medycznym. Na potwierdzenie w załączeniu przesyłamy Wiążące Informacje Stawkowe potwierdzające powyższe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobu medycznego zgodnego z normą EN 13795. Zgodnie z art. 99 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, przedmiot zamówienia musi być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania dotyczące jakości, norm technicznych oraz bezpieczeństwa.

Norma EN 13795 jest uznawanym standardem europejskim, który określa wymagania dotyczące materiałów stosowanych na odzież operacyjną, w tym koszule, aby zapewnić odpowiednią ochronę zarówno pacjentom, jak i personelowi medycznemu przed zakażeniami oraz ryzykiem przeniesienia drobnoustrojów. Utrzymanie zgodności z tą normą jest niezbędne do zapewnienia wysokiego standardu bezpieczeństwa i jakości wyrobów medycznych wykorzystywanych w naszym szpitalu.

Dodatkowo, każdy wykonawca biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne jest zobowiązany do spełnienia wszystkich określonych w dokumentacji przetargowej wymagań. Odstąpienie od normy EN 13795 w przypadku oferowanej koszuli operacyjnej mogłoby prowadzić do zmniejszenia ochrony i bezpieczeństwa, co jest nieakceptowalne w środowisku medycznym.



W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby oferowane koszule operacyjne spełniały normę EN 13795, zapewniając zgodność z przepisami prawa oraz wymaganymi standardami bezpieczeństwa.

**Pytanie 15 Zadanie 9, poz. 3**

Proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobu medycznego, gdyż opisana przez Zamawiającego konstrukcja spodni (brak ściągaczy na nogawkach) nie spełnia normy EN13795, produkt taki nie może być zatem wyrobem medycznym.

Na potwierdzenie w załączeniu przesyłamy Wiążące Informacje Stawkowe potwierdzające powyższe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie odstępuje od wymogu na zamawiającym ciężą obowiązków dochowania należytej staranności zgodnie z wymogami Ustawy o Działalności Medycznej wszędzie tam gdzie używa się wyrobów również do pacjenta punkt 9 i 17 powyższej ustawy wskazuje : że stacjonarne i całodobowe świadczenia medyczne należy realizować z wykorzystaniem wyrobów medycznych

**Pytanie 16 Zadanie 16, poz. 1**

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, **Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.

**Pytanie 17 Zadanie 16, poz. 1**

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, **prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.

**Pytanie 18 Zadanie 16, poz. 1**

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to **czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.

**Pytanie 19 Zadanie 16, poz. 1**

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje iż fartuchy używane będą do procedur medycznych.

**Pytanie 20 Zadanie 18, poz. 1**

Proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobu medycznego, gdyż opisana przez Zamawiającego konstrukcja koszuli (krótkie rękawy, brak mankietu) nie spełnia normy EN13795, produkt taki nie może być zatem wyrobem medycznym.

Na potwierdzenie w załączeniu przesyłamy Wiążące Informacje Stawkowe potwierdzające powyższe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 21 Zadanie 18, poz. 2**

Proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobu medycznego, gdyż opisana przez Zamawiającego konstrukcja spodni (brak ściągaczy na nogawkach) nie spełnia normy EN13795, produkt taki nie może być zatem wyrobem medycznym.

Na potwierdzenie w załączeniu przesyłamy Wiążące Informacje Stawkowe potwierdzające powyższe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 22 Zadanie 13, poz. 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Jameson, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.





**Pytanie 23 Zadanie 13, poz. 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł.140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 24 Dot. Zadanie 13, poz. 13**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 25 Zadanie 13, poz. 14**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 26 zadanie 13 poz. 15**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 27 zadanie 13 poz. 16**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 28 Zadanie 13, poz. 30**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontener o wymiarach 587x279x101 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 29 Zadanie 6 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji migdałków, w którym:

- serweta na stół narzędziowy ma rozmiar 190x150cm zamiast 160x150 cm

- uchwyt velcro ma 2x25cm zamiast 2x23 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 30 Zadanie 6 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii szczękowej, w którym:

- serweta na stół narzędziowy ma rozmiar 190x150 cm zamiast 160x150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 31 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §4 PRZEDMIOT UMOWY ORAZ WARUNKI DOSTAWY (ust. 2)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie towaru w godz. od 8.00 do 15.00

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 32 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §3 WARUNKI PŁATNOŚCI I ROZLICZEŃ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby informacje wymagane na fakturze wskazane w §3 ust.5 wzoru umowy znajdowały się na załączniku do faktury?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 33. dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyrażenie, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt a) wzoru umowy: „nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem: „nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie 34 Zadanie 1 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze tylko niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 35 Zadanie 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści koc w rozmiarze min. 110 cm x 210 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 36 Zadanie 2 poz. 1** Czy Zamawiający wymaga aby prześcieradło miało gramaturę min. 80 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 37 Zadanie 2 poz. 2** Czy Zamawiający wymaga aby prześcieradło miało gramaturę min. 80 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 38 Zadanie 2 poz. 1,2,3** Czy Zamawiający wymaga aby poszewki były szyte szwem ultradźwiękowym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 39 Zadanie 11 i 7** Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które są produkowane pod zamówienie i wymagają sprowadzenia zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy dla pakietu 11 do 20 dni roboczych od złożenia zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 40 Zadanie 7**

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 7 nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 7 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 41 Dot. Formularza oferty pkt. 4 oraz wzoru umowy §4 ust. 4**

Prosimy o odstąpienie od zagwarantowania minimalnego terminu przydatności do użytku/ sterylności/ ważności dostarczonego asortymentu wynoszącego nie mniej niż 12 miesięcy dla zaoferowanego asortymentu w pakiecie nr 11 i pakiecie 7 poz. 1-2. Oferowane wyroby nie posiadają terminów przydatności do użytku/ sterylności/ważności.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 42 Zadanie 7 i 11**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania etykiety z nazwą wyrobu w języku polskim i dopuszczenie wyrobów posiadających oznakowanie informujące o nazwie w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. Zgodnie z obowiązującą Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych Art. 12 ust, 4 dopuszcza się, aby wyrób przeznaczony do stosowania przez użytkowników nie będących laikami posiadała etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza etykiety w języku angielskim.

#### **Pytanie 43 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI (ust.1 pkt.a)**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie z 0,5% do 0,2% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 44 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI (ust.1 pkt.b)**





Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za nie dochowanie terminów określonych w §5 z 0,5% do 0,2% wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 45 dot. załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy, §6 KARY UMOWNE, ODSETKI (ust.3)**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną max. wysokość kar z 50% do 30% łącznej wartości przedmiotu umowy? Ustalane kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 46 Zadania 16, poz. 1** Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha o gramaturze 22 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z opisem

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 47 Zadania 16, poz. 2** Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie czepka o gramaturze 13 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z opisem

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 48 Do wadium**

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmywy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 49 Zadanie 16 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 50 Zadanie 16 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 51 Zadanie 16 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści fartuch zakończony gumką?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 52 Zadanie 18 poz. 1,2** Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie pakowane razem?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 53 Zadanie 18 poz. 1,2** Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z miękkiej, niepylącej włókniny SMMS 40 g/m<sup>2</sup> komplet składa się z bluzy i spodni, pakowanych razem luźna bluza z krótkim rękawem i dekoltem w kształcie litery „V” wykończony białą lamówką bluza posiada 3 kieszenie boczne proste spodnie, wiązane w pasie na trok lekki i przewiewny, bluz i spodnie wykończone - cięcie laserowe elastyczna włóknina zapewnia komfort w trakcie noszenia stanowi warstwę izolującą i zapewnia wysoki stopień ochrony jednorazowego użytku opakowanie zewnętrzne – folia Ubranie spełnia wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych wg normy PN-EN 13795

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.





---

**Pytanie 54 Zadanie 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści koc z wypełnieniem poliestrowym o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 55 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści koc o wymiarach 110x210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 56 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókny polipropylenowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 57 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 58 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści poszewkę o gramaturze min. 30 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 59 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści poszewkę 40x40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 60 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści poszewkę 80x80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 61 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści poszewkę z włókny typu SMMS?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 62 Zadanie nr 2 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści poszczególne składowe komplety wykonane przez różnych producentów, natomiast spakowane razem w foliową torbę z etykietą informacyjną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 63 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści koc z częścią wierzchnią wykonaną z włókny polipropylenowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 64 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści koc z wypełnieniem poliestrowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 65 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści koc z częścią spodnią wykonaną z włókny polipropylenowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 66 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści koc o wymiarach 110x210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 67 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókny polipropylenowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 68 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 69 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści poszewkę o gramaturze min. 30 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 70 Zadanie nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę 40x40 cm?

---





---

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 71 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści poszewkę 80x80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 72 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści poszewkę z włókniny typu SMMS?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 73 Zadanie nr 2 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści poszczególne składowe komplety wykonane przez różnych producentów, natomiast spakowane razem w foliową torbę z etykietą informacyjną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 74 Zadanie nr 2 poz. 3** Czy Zamawiający dopuści poszewkę z włókniny typu SMMS?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 75 Zadanie nr 2 poz. 3** Czy Zamawiający dopuści poszewkę o gramaturze min. 30 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 76 dot. zadania 17 oraz zapisów SWZ i projektu umowy przy realizacji zadania 17: §4 ustęp 1 PRZEDMIOT UMOWY ORAZ WARUNKI DOSTAWY**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia do 5 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia telefonicznego, mailowego lub pisemnego, złożonego przez pracownika Apteki lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 77 dotyczące zapisów projektu umowy: §6 KARY UMOWNE, ODSETKI :ustęp 3** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar nie przekroczyła 20% łącznej wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 78 Zadanie 13, poz. 30** Czy Zamawiający dopuści jako wersję alternatywną: Kontener bezobsługowy (system otwarty) o wymiarach 528x145x66mm, pokrywa aluminiowa posiada miejsce na dwie tabliczki z nazwą oddziału i zestawu, pokrywa i wanna z filtrem wystarczającym do 2000 cykli sterylizacji. Kontener jest całkowicie zgodny z przedstawionymi w SWZ wymaganiami, różni się bardzo nieznacznie wymiarami.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza .

**Pytanie 79 Zadanie 13 poz. 2** Czy zamawiający wyrazi zgodę na nożyczki typu Jameson, odgięte o długości 130 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 80 Zadanie 13 poz. 12** Czy zamawiający wyrazi zgodę na nożyczki preparacyjne Toennis-Adson, proste, utwardzone, supercut, dł. 17 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 81 Zadanie 13 poz. 13** Czy zamawiający wyrazi zgodę na imadło o długości 160 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 82 Zadanie 13 poz. 23,24** Czy zamawiający wyrazi zgodę na pęsety typu Waugh ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 83 Zadanie 13** Czy zamawiający wyrazi zgodę na tolerancję w długości narzędzi +/- 0,5 cm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 84 Zadanie 13 poz. 29** Czy zamawiający miał na myśli Hak Langenbeck o wymiarach 10x13 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje haka wygiętego w kształcie obłym Langenbeck.

---





**Pytanie 85 Zadanie 13 poz. 30** Czy zamawiający wyrazi zgodę na kontener kontener bezobsługowy, wanna ze stopu aluminium w wymiarach 510x240x70 mm. Pokrywa aluminiowa posiada miejsca na 2 tabliczki z nazwą oddziału i zestawu, pokrywa z dwoma filtrami wystarczającym na min.1000 cykli sterylizacji

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 86 Zadanie 6** – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza próbkę niesterylną.

**Pytanie 87 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza osłonę na stolik Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60 cm x 145 cm, wraz z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 88 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń przylepną 2-komorową o wymiarach 30 cm x 40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 89 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę dwuwarstwową typu turban o wymiarach 100 cm x 100 cm, (turban w rozmiarze 60 cm x 90 cm)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 90 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę główną przylepną 2-warstwową wzmocnioną, o wymiarach 230 cm x 260 cm z wycięciem w kształcie litery „U” w rozmiarze 20 cm x 100 cm, zintegrowana z organizerami przewodów, o gramaturze w strefie wzmocnienia 140g/m<sup>2</sup> (podstawowa gramatura 60g/m<sup>2</sup> oraz wzmocnienie 80g/m<sup>2</sup>) odporności na przenikanie cieczy 197 cm H<sub>2</sub>O oraz odporności na wypychanie sucho/mokro 180/172 kPa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 91 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik plastikowy typu nerka o pojemności 800 ml oraz w wymiarach 19,5 cm x 13 cm x 3,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 92 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik celulozowy o wymiarach 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 93 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza miskę okrągłą o pojemności 60 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza/

**Pytanie 94 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny ze wzmocnieniem na rękawach o długości 34 cm, odporności na przenikanie cieczy 102 cm H<sub>2</sub>O?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 95 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny XL o długości 138 cm, ze wzmocnieniem na rękawach o długości 34 cm oraz odporności na przenikanie cieczy 102 cm H<sub>2</sub>O?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 96 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stół narzędziowy o wymiarach 150 cm x 190 cm ze wzmocnieniem o szerokości 65 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.



---

**Pytanie 97 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości uchwytu Velcro +/- 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 98 Zadanie 6 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuszcza zestawy zapakowane w podwójne opakowanie transportowe wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 99 Zadanie 6 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę otolaryngologiczną o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o średnicy 10 cm wykonaną z materiału typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, odpornością na przenikanie cieczy 20 H<sub>2</sub>O?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 100 Zadanie 6 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stół narzędziowy o wymiarach 150 cm x 190 cm z wzmocnieniem o szerokości 65 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 101 Zadanie 6 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuszcza miseczkę okrągłą o poj. 60 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 102 Zadanie 6 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik celulozowy o wymiarach 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 103 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stół narzędziowy o wymiarach 150 cm x 190 cm ze wzmocnieniem o szerokości 65 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 104 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza miseczkę okrągłą bezbarwną o poj. 60 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 105 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę dwuwarstwową o wymiarach 230 cm x 260 cm z wycięciem w kształcie litery „U” 20 cm x 100 cm ze wzmocnieniem o wymiarach 75 cm x 140 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 106 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza uchwyt typu rzep p o wymiarach 2 cm x 22 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 107 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości taśmy samoprzylepnej +/- 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 108 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik plastikowy nerkowaty poj. 800 ml o wymiarach?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 109 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości kleszczyków plastikowych +/- 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 110 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń 2-sekcyjną o wymiarach 30 cm x 40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 111 Zadanie 6 pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 112 Zadanie 8 pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok: włóknina typu Spunlace 45g/m<sup>2</sup>, denko: polipropylen 25g/m<sup>2</sup>, wkładka chłonna pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m<sup>2</sup>, oddychający. Wysokość czepka 30,5 cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 6,5cm +/- 1 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze niebieskim.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza odpowiednio przeliczając ilość opakowań.



**Pytanie 113 Zadanie 8 pozycja 2** – Czy Zamawiający czepek w formie furażerki z wstawką chłonną pot, wiązany z tyłu na troki. Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, wstawka antypotna 38g/m<sup>2</sup>. Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi trokami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.



**Pytanie 114 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę dwuwarstwową o wymiarach 230 cm x 300 cm z otworem 24 cm x 34 cm wraz z zintegrowaną trójkątną do zbiórki płynów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 115 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik celulozowy o wymiarach 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 116 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach uchwytu typu rzep +/- 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 117 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości kleszczyków plastikowych +/- 1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 118 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe przewiązane papierową banderolą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 119 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza podstawkę pod skalpele w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 120 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza miskę plastikową nerkowatą o pojemności 800 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 121 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza kieszeń przyklepną 2-sekcyjną o wymiarach 40 cm x 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 122 Zadanie 15** – Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w wewnątrz worek foliowy oraz zewnętrzny karton transportowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 123 Zadanie 1** Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych? Czy zamawiający dopuści maseczki w jednym kolorze – niebieskie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.





**Pytanie 124 Zadanie 8, poz. 1** Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m<sup>2</sup>) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 125 Zadanie 8, poz. 1** Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 126 Zadanie 8, poz. 2** Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m<sup>2</sup>) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 127 Zadanie 8, poz. 2** Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem  
Sekretarz Komisji Przetargowej  
Małgorzata Brancewicz-Malec

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

*Małgorzata Brancewicz-Malec*